
 

Sønderlundskvarterets Idrætsforening Roskilde, Kildegården 1, 4000 Roskilde 

 Drømmer du om at arbejde med at skabe gymnastikfællesskaber 

for børn & unge og er du en engageret gymnastikinstruktør? 

Sønderlundskvarterets idrætsforening i Roskilde (SIF), der i 2023 blev valgt som Årets forening af 

GymDanmark, søger en fast ansat gymnastikinstruktør og projektmedarbejder. Du skal kunne arbejde 

positivt og målrettet med børn og unge, samt have en legende tilgang til springundervisning. 

Hverdagene vil i dagtimerne være fyldt med træning af 

børn & unge fra børnehaver, skoleklasser, specialklasser 

og klubbørn. Du skal kunne danne positive relationer til 

disse mange forskellige børn og de andre ansatte i SIF. 

Du skal have overblik og kunne håndtere, at hverdagen 

ikke altid følger en lige snor. Du skal deltage i udvikling 

af gymnastik camp, sjov ferie og fællesskabende 

aktiviteter for medlemmer. Du vil herudover blive 

instruktør for et par gymnastikhold i SIF. En særlig rolle 

er, at du skal være vejleder og rollemodel for vores unge 

hjælpeinstruktører og instruktører. 

SIF er meget mere end en almindelig gymnastikforening og 

vi samarbejder omkring mange indsatser, der søger mod at 

skabe fællesskaber. Med vores forebyggende indsatser 

arbejder vi på at skabe lige muligheder for alle, med et 

særligt fokus på ikke foreningsvante børn og unge.  

På grund af vores mange projekter er det afgørende, at du 

både kan lide at arbejde sammen med mange forskellige 

mennesker og samtidig arbejde selvstændigt. Hvis du er 

dygtig, interesseret og ansvarsbevidst, er der næsten ingen 

grænser for, hvad du kan få mulighed for at udvikle i SIF. 

Ansættelsen vil være ca. 30 timer om ugen, med start 

august 2025. Du må forvente at skulle være lidt fleksibel 

fra uge til uge, og en lørdag om måneden er fast arbejdsdag. 

Søg information om SIF på www.sifidraet.dk, hvor du vil finde videoer, billeder og beskrivelser, af hvem 

vi er i SIF, og hvad vi laver. 

Hvis du er nysgerrig efter mere information om 

jobindholdet og vores gymnastikforening, så ring til 

formand i SIF Hanne Østergaard Bertelsen på mobil             

2625 8934. Hun venter på, at du ringer! 

Hvis du er interesseret, så kan vi også give dig 

kontaktinfo på tidligere og nuværende ansatte, der ”har 

været og er i jobbet”. Under alle omstændigheder så send 

os din ansøgning og CV senest 3.juni 2025 til e-mail: 

formand@sifidraet.dk. Jobsamtaler vil blive holdt i uge 

25. Vi ser frem til at høre fra dig! 

https://www.sifidraet.dk/
https://www.instagram.com/sifidraet/
https://www.facebook.com/sifidraet
https://www.youtube.com/channel/UCskmNhxBXrC6wlpGckpnNvg
http://www.sifidraet.dk/

